МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА ГОРОДА

КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

« 21 » марта 2022  г.                                                                          № 89

Об утверждении дорожной карты мероприятий по обеспечению перехода

на новые ФГОС НОО, ФГОС ООО

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения от

31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования», приказа

Минпросвещения от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего образования»,

в целях введения и реализации новых федеральных государственных

образовательных стандартов начального и основного общего образования, п р и

к а з ы в а ю:

1. Утвердить дорожную карту мероприятий по обеспечению перехода на

новые ФГОС НОО, ФГОС ООО на 2022 - 2027 годы. (Приложение№1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №17 им. Г.К. Жукова                                С.А. Кучеренко

		2022-11-03T13:15:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН